absolvida do pedido. 

4. Do valor da causa 

Nos termos do art. 6.º do Regulamento do CACCL, o valor da causa 

corresponde ao valor atribuído ao pedido formulado pela reclamante, não 

podendo o valor ser superior a €5000.  

A presente causa tem o valor total de €4110.08 (quatro mil cento e dez 

euros e oito cêntimos), determinado em sede de audiência. 

5. Da tentativa de conciliação e do julgamento arbitral 

Na data e hora designada para a audiência, verificou-se estar presente 

a reclamante e a reclamada, representada por ilustre mandatário, bem como